
25 Kč

29 ,90 Kč

139 Kč

169 ,90 Kč

20 Kč

33 ,90 Kč

34 Kč

44 ,90 Kč

20 Kč

30 ,90 Kč

199 Kč

219 ,90 Kč

Akceee!
18. 9. – 1. 10. 2024

Akce platí do vyprodání zásob. Sortiment na prodejnách se může lišit. *Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Magnesia Plus
700 ml
více druhů

4,84 Kč / 100 ml
2,86 Kč / 100 ml

Jablka 
Šampion
cena za 1 kg

Chodura šunka 
Bohemia výběrová
100 g, chlazené

Pilsner 
Urquell
500 ml

8,98 Kč / 100 ml
6,80 Kč / 100 ml

Visiega Cava 
Brut Natural
750 ml

22,65 Kč / 100 ml
18,53 Kč / 100 ml

F. J. Kaiser 
olivový 
olej extra 
panenský
500 ml

43,98 Kč / 100 ml
39,80 Kč / 100 ml



Vitamíííny

Pro 
hladovééé

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Houska ražená
50 g
sůl, mák

7,80 Kč / 100 g
6,00 Kč / 100 g

Rohlík finský
60 g

24,83 Kč / 100 g
16,67 Kč / 100 g

Řemeslný chléb s kvasem
405 g

12,48 Kč / 100 g
9,75 Kč / 100 g

Preclíky
115 g

30,35 Kč / 100 g
21,74 Kč / 100 g

Ölz štrúdl makový
350 g

20,26 Kč / 100 g
12,86 Kč / 100 g

Kobliha meruňková
55 g

23,45 Kč / 100 g
16,36 Kč / 100 g

Meggle smetana do kávy
175 g

22,80 Kč / 100 g
15,43 Kč / 100 g

Saláty zelné/mrkvový
350 g
více druhů

9,40 Kč / 100 g
6,86 Kč / 100 g

Olma Bio 
mléko čerstvé
1 l
3,5 %

Pragolaktos mléko trvanlivé
500 ml, 1,5 %

2,78 Kč / 100 ml
2,40 Kč / 100 ml

Gervais
80 g 
více druhů

31,12 Kč / 100 g
23,75 Kč / 100 g

FL Cheddar Red 50 %
100 g
plátky

Müller Mix jogurt
130 g
více druhů

15,31 Kč / 100 g
11,54 Kč / 100 g

Zott Monte
150 g

19,93 Kč / 100 g
14,67 Kč / 100 g

Hollandia jogurt selský 
čokoláda
200 g

9,45 Kč / 100 g
7,00 Kč / 100 g

Pribináček Kapsík
70 g
více druhů

35,57 Kč / 100 g
21,43 Kč / 100 g

Avokádo Hass Ready to eat
1 ks

Mrkev praná
1 kg

Rajčata soudková
500 g, vanička

9,38 Kč / 100 g
7,00 Kč / 100 g

Activia bílá
120 g

14,92 Kč / 100 g
10,83 Kč / 100 g

Dezerty
123–180 g 
jogurt s müsli, tvaroh, chia miska

28,46 Kč / 100 g

FL Eidam 30 %
100 g
plátky

3 Kč

3,90 Kč

10 Kč

14,90 Kč

39 Kč

49,90 Kč

25 Kč

34,90 Kč

45 Kč

70,90 Kč

9 Kč

12,90 Kč

27 Kč

39,90 Kč

24 Kč

32,90 Kč

26 Kč

36,90 Kč

15 Kč

19,90 Kč

12 Kč

13,90 Kč

19 Kč

24,90 Kč

25 Kč

37,90 Kč

15 Kč

19,90 Kč

22 Kč

29,90 Kč

14 Kč

18,90 Kč

15 Kč

24,90 Kč

35 Kč

49,90 Kč

15 Kč

21,90 Kč

35 Kč

46,90 Kč

13 Kč

17,90 Kč

cena od

35 Kč

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ



Pro 
žíznivééé

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Vídeňské minipárečky
200 g
více druhů

32,95 Kč / 100 g
22,00 Kč / 100 g

Kmotr salámy
75 g
více druhů

33,20 Kč / 100 g
26,66 Kč / 100 g

Vici Palačinky
280–340 g, více druhů

21,39 Kč / 100 g
13,21 Kč / 100 g

Frosta zeleninová pánev
400 g
thajská, toskánská

19,22 Kč / 100 g
13,75 Kč / 100 g

Frosta Paella
400 g

26,22 Kč / 100 g
16,25 Kč / 100 g

Pajero sýr obalovaný
240 g

29,13 Kč / 100 g
22,92 Kč / 100 g

Rio mare tuňák
160 g
více druhů

87,44 Kč / 100 g
36,88 Kč / 100 g

Heinz fazole
415 g
více druhů

16,84 Kč / 100 g
11,81 Kč / 100 g

Mutti drcená rajčata
400 g
více druhů

14,98 Kč / 100 g
11,25 Kč / 100 g

Ciemme bramborové gnocchi
500 g

11,98 Kč / 100 g
7,80 Kč / 100 g

Orion Granko Original
200 g

44,95 Kč / 100 g
29,50 Kč / 100 g

Jacobs Aroma Standard
250 g

39,96 Kč / 100 g
26,00 Kč / 100 g

Costa Coffee kapsle
bal.: 10 ks
více druhů

12,99 Kč / 1 ks
8,90 Kč / 1 ks

Aquila
1,5 l
více druhů

11,93 Kč / 1 l
10,00 Kč / 1 l

Dobrá voda 
ochucená
1,5 l
více druhů

12,60 Kč / 1 l
10,00 Kč / 1 l

Cappy
1 l
více druhů

Capri-Sun
200 ml
více druhů

6,95 Kč / 100 ml
4,00 Kč / 100 ml

Lipton ledový čaj
1,5 l
více druhů

26,60 Kč / 1 l
18,67 Kč / 1 l

Kofola
1,5 l

22,60 Kč / 1 l
18,67 Kč / 1 l

Varmuža saláty a pomazánky
135–150 g
více druhů

13,26 Kč / 100 g
12,59 Kč / 100 g

44 Kč

65,90 Kč

20 Kč

24,90 Kč

37 Kč

59,90 Kč

55 Kč

76,90 Kč

65 Kč

104,90 Kč

55 Kč

69,90 Kč

59 Kč

139,90 Kč

49 Kč

69,90 Kč

45 Kč

59,90 Kč

39 Kč

59,90 Kč

59 Kč

89,90 Kč

65 Kč

99,90 Kč

89 Kč

129,90 Kč

15 Kč

17,90 Kč

15 Kč

18,90 Kč

39 Kč

53,90 Kč

8 Kč

13,90 Kč

28 Kč

39,90 Kč

28 Kč

33,90 Kč

17 Kč

19,90 Kč

CHLAZENÉ CHLAZENÉ

MRAŽENÉ MRAŽENÉ MRAŽENÉ MRAŽENÉ

CHLAZENÉ



Pro 
každééého

Pro dětiii

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Tiger
500 ml
více druhů

6,58 Kč / 100 ml
3,80 Kč / 100 ml

Strongbow
440 ml
více druhů

6,57 Kč / 100 ml
5,68 Kč / 100 ml

Heineken
500 ml

6,58 Kč / 100 ml
4,40 Kč / 100 ml

Entrecote Merlot 
Cabernet Syrah
750 ml

30,65 Kč / 100 ml
19,87 Kč / 100 ml

Božkov Original
500 ml
37,5 %

47,98 Kč / 100 ml
35,80 Kč / 100 ml

Tullamore Dew
700 ml
40 %

84,27 Kč / 100 ml
57,00 Kč / 100 ml

Pringles
165 g
více druhů

60,55 Kč / 100 g
35,76 Kč / 100 g

Bohemia tyčinky
80 g
více druhů

43,63 Kč / 100 g
28,75 Kč / 100 g

Bruschette
70 g
více druhů

42,71 Kč / 100 g
27,14 Kč / 100 g

Opavia Miňonky
50 g, více druhů

33,80 Kč / 100 g
24,00 Kč / 100 g

Opavia Kolonáda trojhránky
50 g, více druhů

39,80 Kč / 100 g
26,00 Kč / 100 g

Opavia Zlaté věnečky
150 g, více druhů

23,27 Kč / 100 g
18,00 Kč / 100 g

Orion Banány v čokoládě
45 g, více druhů

44,22 Kč / 100 g
31,11 Kč / 100 g

Orion Studentská pečeť
170 g, více druhů

55,82 Kč / 100 g
26,47 Kč / 100 g

Geisha pralinky box
150 g

79,93 Kč / 100 g
52,67 Kč / 100 g

Corny Big
50 g
více druhů

49,80 Kč / 100 g
26,00 Kč / 100 g

7Days croissant
60 g, více druhů

33,17 Kč / 100 g
21,67 Kč / 100 g

Kinder Happy 
Hippo
20 g

89,50 Kč / 100 g
60,00 Kč / 100 g

Haribo
85 g
více druhů

32,82 Kč / 100 g
20,00 Kč / 100 g

19 Kč

32,90 Kč

25 Kč

28,90 Kč

22 Kč

32,90 Kč

149 Kč

229,90 Kč

179 Kč

239,90 Kč

399 Kč

589,90 Kč

59 Kč

99,90 Kč

23 Kč

34,90 Kč

19 Kč

29,90 Kč

12 Kč

16,90 Kč

13 Kč

19,90 Kč

27 Kč

34,90 Kč

14 Kč

19,90 Kč

45 Kč

94,90 Kč

79 Kč

119,90 Kč

13 Kč

24,90 Kč

13 Kč

19,90 Kč

12 Kč

17,90 Kč

17 Kč

27,90 Kč



Na  
domaaa

Pro  
mazlíííčky

Sledujte nás na:

bonveno_official

*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Dermacol 
sprchový gel
250 ml
více druhů

23,96 Kč / 100 ml
15,60 Kč / 100 ml

Sensodyne zubní pasta
75 ml, více druhů

186,53 Kč / 100 ml
132,00 Kč / 100 ml

Ria tampony
bal.: 16 ks, více druhů

4,06 Kč / 1 ks
2,81 Kč / 1 ks

Pampers Premium Care Pleny
od 38 ks 
více druhů

od 9,03 Kč / 1 ks
od 5,54 Kč / 1 ks

Ariel gel na praní
20 pracích dávek

12,00 Kč / 1 p
7,95 Kč / 1 p

Sanytol utěrky 
dezinfekční
36 ks

2,78 Kč / 1 ks
1,92 Kč / 1 ks

Tento toaletní papír Classic
bal.: 8 ks

14,99 Kč / 1 ks
9,88 Kč / 1 ks

Purina Felix 
Party mix 
pro kočky
60 g
více druhů

66,50 Kč / 100 g
48,33 Kč / 100 g

Pedigree smíšený výběr 
kapsička pro psy
4× 100 g, více druhů

14,98 Kč / 100 g
12,25 Kč / 100 g

39 Kč

59,90 Kč

99 Kč

139,90 Kč

45 Kč

64,90 Kč

399 Kč

649,90 Kč

159 Kč

239,90 Kč

69 Kč

99,90 Kč

79 Kč

119,90 Kč

29 Kč

39,90 Kč

49 Kč

59,90 Kč



109 Kč

124 ,00 Kč

50 Kč

Jen za

99 Kč

Jen za

Akceptujeme platbu v českých korunách.
Přijímáme tyto platební karty a stravenky:

Leták není platný na pobočce Jungmannovo náměstí a Bělehradská.
Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po 
odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým 
a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou 
pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na www.bonveno.cz.

Leták není platný na pobočce Jungmannovo náměstí a Bělehradská.
Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po 
odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým 
a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou 
pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na www.bonveno.cz.

Otevírací doba
Vinohradská 395/16 – Praha 2, Karla Engliše 1 – Praha 5,  
Starostrašnická 53 – Praha 10: Hartigova 114 – Praha 3: Prokopovo náměstí 260/4 – Praha 3:
Po–Pá 6–22 h, So–Ne 7–22 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–23 h Po–Ne 7–23 h

Výhodnááá 
nabídka

Sladkááá 
kombinace

Výživnááá 
akce

Panini šunka 
sýr 179 g + RTD 
Smoothie 
300 ml, více 
druhů

Káva ve velikosti R nebo čaj 
dle výběru + pletenec 
s pekanovými  
ořechy 88 g

Hlavní jídlo  
od Cibule
390–500 g,  
chlazené, více druhů


